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e Moduulivalaisinsarja kuva-aiheella
e Saatavilla myos DALI-ohjauksella
¢ Valmistettu Ruotsissa
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tutkimustiloihin.Valittavissa on kolme eri kuva-aihetta: pilvi, puu tai meri.Tilauksesta iLLUST voidaaan valmistaa my&s muulla hyvélaatuisella kuvalla.Valaisinsarja koostuu neljasta
600x600 moduulivalasimesta,ja sen koko on 1200 mm x 1200 mm.Moduulit asennetaan joko nakyvan T-listan paalle tai ruuveilla suoraan kattoon tai seindén.Séhkénumero
siséltaa kaikki nelja moduulia (4P).Saatavilla myds DALI-ohjauksella.Valaisimen runko on valkolakattua alumiinia. Kuva polyesteri.Uppoasennus T-listan p&élle tai pinta-asennus
ruuveilla suoraan kattoon tai seindén.Valaisinsarja on varustettu liiténtélaitteella seké 3 m liitosjohdolla.Valmistettu Ruotsissa

Tarvitsetko tukea? myynti@exaktor.fi +358 (0)103872270 exaktor.com/fi
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Vaihtoehdot

Séhkonumero
4184508
4184509
4184504
4184505
4184506
4184507

Tuotenimi

iLLUST 60x60 MERI 865 4P
iLLUST 60x60 MERI 865 4P D
iLLUST 60x60 pilvi 865 4P
iLLUST 60x60 pilvi 865 4P D
iLLUST 60x60 puu 865 4P
iLLUST 60x60 puu 865 4P D

Jarjestelman enimmaisteho
m2
m2
mn2
m2
m2
m2

Valovirta (Im)
2212
2212
181
181
2988
2988

Vérilampétila-alue (K)
6500
6500
6500
6500
6500
6500

Mitat (PxLxK/S, mm)
591x591x56
591x591x56
591x591x56
591x591x56
591x591x56
591x591x56

Véri
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen

Valkoinen

Kotelointiluokka
P20
P20
P20
P20
P20
P20




